各位                                     平成 28年 3月 29日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  崇 則

 （コード番号：3923 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 戦略企画部長 松嶋 祥文

 （TEL 03-5362-3650）

取締役の管掌変更および組織変更のお知らせ

 当社は、下記の通り取締役の管掌変更および組織変更を実施致しますので、お知らせいたします。

記

1.取締役の管掌の変更について（平成 28年 4月 1日付）

 経営管理本部と戦略企画部を統合し、経営戦略本部を新設します。

氏名 役職名 新管掌 現管掌

松 嶋 祥 文 取締役 経営戦略本部長 経営戦略本部 戦略企画部

北 川 徹 取締役 ― 経営管理本部

2.新組織および事業（統括）部長について（平成 28年 4月 1日付）

 クラウド事業本部内に事業部を、経営戦略本部内に経営管理統括部を新設します。

 氏名 役職名

宮 内 貴 宏 執行役員 経営管理統括部長

吉 田 雅 行 執行役員 HR事業部長

本 松 慎 一 郎 執行役員 ファイナンス・クラウド事業部長

中 園 広 和 カスタマーサービス・クラウド事業部長

安 藤 健 作 マーケティング・クラウド事業部長

西 村 和 倫 データベース・クラウド事業部長

以上